%@ﬂéw@%&é@m’@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/?];(/'////(f" ﬁ%}/ﬁ//ﬁ/ﬁ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 1428 /6T L’Aquila, 11/3/2019

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 1070/6T del 12/2/2019;

VISTI i verbali predisposti dalle apposite Commissioni, relativi alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

> A4 -Coordinamento della attivita di produzione artistica studentesca — 100 ore
- Paolucci Cristian
- Petricca Andrea

Le ore verranno assegnate equamente ai 2 candidati.

> A7 - Collaborazione con l'ufficio Erasmus per I’accoglienza degli ospiti stranieri e servizio di
interprete — 30 ore
- Akyaz Hazal
- Ozturk Aydin

Le ore verranno assegnate equamente ai 2 candidati.

> A8 -Collaborazione con la redazione della rivista Musica+ — 100 ore
1 - Procoli Diego
2 - Belfiore Sara

Verranno assegnate 75 ore al candidato Procoli e 25 ore alla candidata Belfiore.

Per le Collaborazioni A9 non sono pervenute domande.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

Qe D neeesive Chorins s - OF 7L /Ié///// Til OS2 22722 T ASOL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @iy ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



